様式第１号（第６条関係）
松川村住宅リフォーム補助金交付申請書

　令和　　年　　月　　日
　　松川村長　様
申請者住　所
　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　松川村住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、松川村住宅リフォーム補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請

	　リフォーム工事に要する経費　①
	円

	　内　補助対象工事費　　　　　②
	円

	　交付申請額
（②×20％　千円未満切捨て上限20万円 ）
	円

２　事業の概要　　　　事業計画書（様式第２号）のとおり

添付書類　・事業計画書（様式第２号）
　　　　　・工事前写真

　　　　　・工事見積書写し（村内施工業者の記名・押印のあるもの）

　　　　　・リフォーム工事内容を示す図面
　　　　　・個人情報確認同意書
様式第２号（第６条、第８条、第９条関係）

事業計画書（変更事業計画書、工事完了証明書）

	工事物件
	所在地
	松川村　　　　　　　番地

	所有者

	建築年月

	工事の目的

	工事の内容

	事　業　費
	円

	施工業者
	住所

	事業者名
（代表者）

	工　　　期
（予　定）
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	証明欄
	上記の住宅リフォーム工事が完了したことを証明します。

　　　　年　　　月　　　日

施工業者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第６号（第９条関係）

松川村住宅リフォーム補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日

　　松川村長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　令和　　年　　月　　日付　松総第　　号により補助金の交付の決定を受けた松川村住宅リフォーム補助金事業が完了したので、松川村住宅リフォーム補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

　添付書類

(1) 工事完了証明書（様式第２号）

(2) 工事完了後の写真

(3) 工事代金領収書の写し

様式第８号（第11条関係）

松川村住宅リフォーム補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　　松川村長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年　　月　　日付　松　第　　号で確定のあった松川村住宅リフォーム補助金を次のとおり請求します。

金　　　　　　　　　　　　円

　　　【振　込　先】

	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	口座名義